MUNICÍPIO DE OLHÃO

EDITAL Nº148/2019

ANTÓNIO MIGUEL VENTURA PINA, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE OLHÃO, FAZ SABER QUE:

Ao abrigo do disposto no nº 1 do artº 41º  da Lei nº 75/2013 de 12 de setembro, realizar-se-á
uma reunião extraordinária pública no próximo dia 13 de setembro de 2019, pelas 9,30 horas,
com a seguinte ordem do dia

Ponto Um –  Proposta Nº.  298/2019 – Prorrogação do Prazo de Elaboração do Plano de
Pormenor Intervenção no Espaço Rural – PIER de Pechão;

Ponto Dois – Proposta Nº 299/2019 - Prorrogação do Prazo para a Realizaçãode Escritura
Pública relativa à Hasta Pública de Alienação do Lote 3 do Loteamento Municipal, Sitio de
Bracanes, Denominado Porto de Recreio de Olhão;

Ponto Três – Proposta Nº 300/2019 – Alteração Orgânica Municipal;

Ponto Quatro – Proposta Nº 301/2019 – Quarta Alteração ao Mapa de Pessoal – Ano 2019.

E, para constar e legais efeitos se publica o presente edital e outros de igual teor que
irão ser afixados nos lugares públicos de costume, bem como no sitio da Câmara
Municipal “www.cm-olhao.pt”.

Olhão e Sede do Município, aos 10 de setembro de 2019

O PRESIDENTE

Documento assinado digitalmente

DI008E01 1 / 1

		2019-09-10T18:03:39+0100
	Portugal
	ANTÓNIO MIGUEL VENTURA PINA